Moyobamba, Región San Martín, representado por la persona de LIZBETH TUANAMA MAS, identificado con DNI. 
N°44249693, clasificado con NIVEL DE RIESGO ALTO, para desarrollar la actividad o giro de “RECREO CAMPESTRE”, 
considerando una área ocupada de 2,559.69 M2 y capacidad de aforo de Trescientos setenta y nueve (379) personas, por 
cumplir con las condiciones de seguridad en edificaciones, con vigencia de DOS (02) AÑOS, según la fecha de caducidad de 
su licencia de funcionamiento; sujeto a revocación cuando se verifique que el establecimiento Objeto de inspección incumpla